主动公开

加 急

佛山市教育局关于佛山市中小学劳动教育

有关活动认定结果的公示

根据《佛山市教育局关于开展 2021 年佛山市中小学幼儿园

劳动教育月活动的通知》《佛山市教育局关于加强中小学生家庭

劳动教育的通知》《佛山市教育局关于征集中小学劳动教育特色

学校典型案例的通知》《佛山市教育局关于举办全市中小学劳动

教育特色成果展示活动的通知》和《佛山市教育局关于组织参加

2021 年广东省中小学劳动教育现场观摩研讨活动（佛山专场）

的通知》等文件工作部署要求，市教育局面向全市各级各类中小

学校、教师和学生开展了系列劳动教育优秀成果征集和展示活

动，现将各项拟认定结果予以公示(具体名单见附件）。公示时

间从 2022 年 1 月 26 日至 1 月 30 日止。

在公示期内，若对认定结果有异议，请电话或书面向佛山市

教育局德育体育卫生与艺术科反映。反映情况的电话和书面材料

要自报或签署真实姓名。

受理情况反映的部门、电话和地址：

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

部门：佛山市教育局德育体育卫生与艺术科

联系人和联系电话：蒋老师，83036669

联系地址：佛山市同济西路 9 号

附件：1.2021 年佛山市中小学幼儿园劳动教育月活动之学

校劳动教育优秀成果征集活动拟认定名单

2.佛山市优秀家庭劳动教育清单拟认定名单

3.佛山市中小学劳动教育特色学校典型案例拟认定

名单

4.佛山市中小学劳动教育特色成果展示活动拟认定

名单

5.2021 年广东省中小学劳动教育现场观摩研讨活动

（佛山专场）组织工作拟认定名单

佛山市教育局

2022 年 1 月 26 日